
Репубnикд Србија 

РАТЕЛ 
на лгеиција sa 

епекд~онгке комуникаиије 

Регуллтор  

и поиплнске yuryre 

H п~iii~~iuiiiuu 

Број : 1-02-4042-14/ 16-12 
Датум: 29.08.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник  PC",  
број 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/15) и чл. 3, 105, 
107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 додели уговора 

У отвореном поступку јавне набавке  ycnyra  — Ревизија финансијскик извештаја 
РАТЕЛ, број 1-02-4042-14/16, додељује се уговор понуђачу Ревизорска куhа „Аудитор" д.о.о. 
ул. Страхињиhа бана број 26 11000 Београд, у износу од 279.000,00 динара без ПДВ односно 
334.800,00 динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-14/16-7 од 26.8.2016. године у 
8.59 часова. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — Ревизија финансијских извештаја РАТЕЛ, спроводи се у 
отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4042-14/16 од 
8.6.2016. године. 

Предмет јавне набавке су услуге — ревизија финансијских извештаја РАТЕЛ,  a  назив и 
ознака из општег речника набавке је: 79212300-6 Услуге обавезне ревизије. 

Процењена вредност јавне набавке услуга — Ревизија финансијских извештаја РАТЕЛ, 
број 1-02-4042-14/16, износи 1.040.000,00 динара без ПДВ 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени  cy ua  Порталу 
Управе за јавне набавке и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), дана 27.7.2016. године. 

У року за подношење понуда тј. до 26.8.2016. године до 10.00 часова  no  локалном 
времену, благовремено су поднете понуде пону ђача: 

1) „Moore Stephens Revizija i računovodstvo" д.о.о. ул. Студентски трг број 4/V, 11000 
Београд, заведена под бројем 1-02-4042-14/16-5 од 4.8.2016. године у 8.43 часова; 

2) „ИЕФ Институт за економику и финансије" д.о.о. ул. Булевар Михајла Пупина 
број 10 B-I/II, 11070 Нови Београд, заведена под бројем 1-02-4042-14/16-6 од 24.8.2016. 
године у 10.18 часова; 

3) Ревизорска куhа „Аудитор" д.о.о. ул. Страхињиhа бана број 26 11000 Београд, 
заведена под број ем 1-02-4042-14/ 16-7 од 26.8.2016. године у 8.59 часова; 

4) „Grant Thornton Revizit" д.о.о., ул. Кнегиње Зорке бр. 2/4 11000 Београд, заведена 
под бројем 1-02-4042-14/16-8 од 26.8.2016. године у 9.05 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем 
директора Агенције, број 1-02-4042-14/16-1 од 8.6.2016. године, последњег дана за 
подношење понуда, односно дана 26.8.2016. године, са почетком у 10.35 сати  no  локалном 
времену, обавилајејавно отварање благовремено поднетих понуда. 

Јавном отварању поднетик понуда присуствовао је и овлаш ћени представник 
понуђача „Grant Thornton Revizit" д.о.о., ул. Кнегиње Зорке бр. 2/4 11000 Београд. 

Након јавног отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви 
докази  0  испуњености обавезник и доданих услова, без упуштања у стручну оцену, Комисија 
је утврдила да код поднетих понуда нема утврђених недостатака. 

Поступак јавног отварања понуда завршен је у 11.00 часова. 
Овлашhени представник понуђача изјављује да нема примедби на сам поступак 

отварања понуда и да им се Записник  0  отварању понуда достави електронском и редовном 
поштом. 

Записник  0  отварању понуда је након израде послат понуђачима електронском и 
редовном поштои. 

Након израде Записника  0  отварању понуда, Комисија је наставила са радом и 
приступила детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су понуде 
прикватљиве и одговарајуhе. 

Након детаљног прегледа и стручне оцене свих поднетих понуда, Комисија је 
утврдила да су све поднете понуде прихватљиве и одговарајуhе, с обзиром да су понуђачи 
доставили све доказе  0  испуњености обавезник и додатних услова из Закона и конкурсне 
документације, да не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача 
и да цене из понуда не прелазе износ процењене вредности јавне набавке. 

Ha  основу критеријума најниже понуђене цене, Комисија је сачинила ранг листу 
понуђача: 

1) Понуда број 1-02-4042-14/16-7 од 26.8.2016. године у 8.59 часова, понуђача 
Ревизорска куhа „Аудитор" д.о.о. ул. Страхињиhа бана број 26 11000 Београд, у износу од 
279.000,00 динара; 

2) Понуда број 1-02-4042-14/16-8 од 26.8.2016. године у 9.05 часова, понуђача „Grant 
Thornton Revizit" д.о.о., ул. Кнегиње Зорке бр. 2/4 11000 Београд, у износу од 316.250,00 
динара; 

3) Понуда број 1-02-4042-14/16-6 од 24.8.2016. године у 10.18 часова, понуђача „ИЕФ 
Институт за економику и финансије" д.о.о., ул.Булевар  Muxajna  Пупина број 10 B-I/lI  11070 
Нови Београд, у износу од 370.000,00 динара без ПДВ; 

4) Понуда број 1-02-4042-14/16-5 од 4.8.2016. године у 8.43 часова, понуђача „Moore 
Stephens Revizija i računovodstvo" д.о.о., ул. Студентски трг број 4/V 11000 Београд, у износу 
од 395.000,00 динара без ПДВ. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија је предложила директору Агенције 
да, сагласно чл. 3, 107. и 108. Закона  a na  основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 
Одлуку  0  додели уговора прворангираном понуђачу Ревизорска куhа „Аудитор" д.о.о. ул. 
Страхињића бана број 26 11000 Београд, у износу од 279.000,00 динара без ПДВ односно 
334.800,00 динара  ca  ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-14/16-7 од 26.8.2016. године у 
8.59 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ПалмотиТiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



ИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

КОмисија је сачинила Извештај 0 стручнОј Оцени пОнуда, кОји је, заједн0 са 
ЗаписникОм 0 Отварању пОнуда и целОкупнОм дОкументацијОм насталОм у пОступку јавне 
набавке, дОставила директОру Агенције на даље Одлучивање. 

Ha  ОснОву Извештаја КОмисије 0 стручнОј Оцени пОнуда, сагласн0 члану 108.  a y  вези 
ca  чл. 3, 105. и 107. ЗакОна, дОнетаје Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: ПрОтив ове Одлуке мОже се изјавити захтев за заштиту права 
пОнуђача у рОку Од десет дана Од дана Објављивања Одлуке на ПОрталу јавник набавки у 
складу са Одредбама ЗакОна. 

~ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

